ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 апреля 2023 г. г. Ипатово № 494

О внесении изменения в пункт 4 постановления администрации Ипатовского
городского округа Ставропольского края от 15 марта 2023 г. № 271 «О про
ведении голосования по выбору проектов благоустройства общественных
территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке на тер
ритории Ипатовского городского округа Ставропольского края в 2024 году.»

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 4 постановления администрации Ипатовского город
ского округа Ставропольского края от 15 марта 2023 г. № 271 «О проведении
голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий,
подлежащих благоустройству в первоочередном порядке на территории Ипа
товского городского округа Ставропольского края в 2024 году» изменение,
заменив слова «по 30 мая 2022 г.» на слова «по 31 мая 2023 г.».

2. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информаци
онных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставро
польского края разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в ин
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном
казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная
библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы администрации Ипатовского
городского округа Ставропольского края - начальника управления по работе
с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставрополь
ского края Л.С. Дугинец.